
1 

 

Назив и адреса 

наручиоца: 

ИНСТИТУТ ЗА ПЛУЋНЕ БОЛЕСТИ ВОЈВОДИНЕ, СРЕМСКА КАМЕНИЦА 

21 204 Сремска Каменица, ул. Пут доктора Голдмана бр. 4. 

Врста наручиоца: Здравство 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.institut.rs 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

 

Врста предмета набавке: Добра 

Опис предмета набавке:  
Предмет јавне набавке: 

ЛЕКОВИ ЗА ХУМАНУ УПОТРЕБУ – ЛЕКОВИ СА ЛИСТЕ ЛЕКОВА, обликовано по партијама од 1 до 10 

назив и ознака из општег речника набавки: 

33600000 – Фармацеутски производи 

Редни број јавне набавке за текућу годину: ЈНМВ 5/2019 

Процењена вредност јавне набавке, без ПДВ-а укупно износи 671.000,00  динара.  

Процењена вредност јавне набавке посебно по партијама без ПДВ-а износи и то: 

Партијa бр. 1. – aminofilin 240mg/10ml ili 250mg/10ml: 73.920,00 динара  

Партијa бр. 2. – glukoze, 50%: 15.000,00 динара 

Партијa бр. 3. – Hydrocortisone amp. 100mg: 128.250,00 динара 

Партијa бр. 4. – lidocain 10% aerosol: 120.312,00 динара  

Партијa бр. 5. – magnesium sulfate 20% a 100 ml: 95.750,00 динара 

Партијa бр. 6. – naloxon hydrochloride 0,4mg/ml: 5.998,00 динара  

Партијa бр. 7. – calcium gluconate 10%/10ml: 1.415,00 динара 

Партијa бр. 8. – natrijum nitroprusid 50mg: 39.560,00 динара 

Партијa бр. 9. – phenilephrin 10mg/ml: 187.885,00 динара 

Партијa бр. 10. – propafenon 35mg/10ml: 2.910,00 динара 

Уговорена вредност јавне набавке  (без ПДВ-а): 509.371,90 динара 

         (са ПДВ-ом): 560.309,09 динара 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена ценa 

Број примљених понуда: 5 (пет) 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда приказана је у табели по партијама: 

 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s33000000-0//33600000-6//33690000-3//33692000-7//33692300-0')


2 

 

"INO-PHARM" 

д.о.о.

11 000 Београд 

"FARMALOGI

ST" д.о.о.

11 000 

Београд

"UNI-CHEM" 

д.о.о.

11 000 

Београд

"MEDIKUNIO

N" д.о.о.

11 000 

Београд

"LICENTIS" 

д.о.о.

11 070 Нови 

Београд

Редни 

број 

партије

Назив партије
Процењена 

вредност  ЈН 

по парт ијама

 Понуђена цена 

без ПДВ-а 

 Понуђена 

цена без ПДВ-а 

 Понуђена 

цена без ПДВ-а 

 Понуђена 

цена без ПДВ-а 

 Понуђена 

цена без ПДВ-а 

1
aminofilin 240mg/10ml ili 

250mg/10ml
73.920,00 64.500,00 69.000,00 64.500,00

2 glukoze 50% 15.000,00 13.200,00 14.400,00 13.200,00

3 Hydrocortisone amp. 100mg 128.250,00 87.300,00 75.600,00 135.045,00 75.600,00

4 lidocain 10% aerosol 120.312,00 103.200,00 91.440,00 82.800,00 82.800,00

5
magnesium sulfate 20% a 100 

ml
95.750,00 95.750,00 95.750,00

6
naloxon hydrochloride 

0,4mg/ml
5.998,00 5.000,00 5.600,00 5.000,00

7 calcium gluconate 10%/10ml 1.415,00 1.600,00 1.333,00 1.333,00

8 natrijum nitroprusid 50mg 39.560,00 39.560,00

9 phenilephrin 10mg/ml 187.885,00 168.800,00 180.000,00 168.800,00

10 propafenon 35mg/10ml 2.910,00 2.400,00 2.388,90 2.388,90

НАЈНИЖА 

ПОНУЂЕНА 

ЦЕНА

Понуђена цена је већа од 

процењене вредности

Неприхватљива понуда

Назив понуђача

 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  . / . 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 01.04.2019. 

Датум закључења уговора и основни подаци о добављчу су у табели како следи:  

Редни 

број 

Датум 

закључења 

уговора 

Број партије Назив/име понуђача 

1. 12.04.2019. 
за партијe бр. 1, 2, 5 

и 6 

"INO-PHARM" д.о.о. Београд,  

ул. Милошев кладенац бр. 9в 

матични број: 17345664 

2. 12.04.2019. за партије бр. 7 и 10 
"FARMALOGIST" д.о.о. Београд,  

ул. Миријевски булевар бр. 3  
матични број: 17408933 



3 

 

3. 16.04.2019. за партије бр. 3 и 9 

"UNI-CHEM" д.о.о. Београд,  

ул. Црнотравска бр. 27,  
матични број: 17167677 

4. 15.04.2019. за партију бр. 4 

"MEDIKUNION" д.о.о. Београд, ул. 

Вишњичка бр. 57А 

матични број: 06967191 

 

Период важења уговора: До испоруке уговорених добара 

Околности које представљају основ за измену уговора: Објективни разлози 

Лице за контакт: Маг. фарм. Драгица Симић, e-mail: ipb_apoteka@yahoo.com. 

mailto:ipb_apoteka@yahoo.com

